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	大连洁源污水处理有限公司监测结果表


	

	单位：mg/L(pH、色度、粪大肠菌群数、烷基汞除外)


	项  目
pH
BOD5
总磷
CODCr
色度
(倍)
SS
LAS
氨氮
总氮
石油类
动植物油
粪大肠菌群数
（个/L）
入  口
/
/
3.40
253
/
/
/
30.1
45.6
/
/
/
出  口
8.20
0.6
0.49
5
2
3.2
0.10
0.285
2.45
0.04
0.04
<20
处理效率（％）
/
/
85.59
98.02
/
/
/
99.05
94.63
/
/
/
出口超标倍数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
排放标准
6～9
10
0.5
50
30
10
0.5
5
15
1
1
10³


	*执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一级A标准。


	

	项  目
总铬
铅
镉
烷基汞
(ng/L)
六价铬
汞
砷
入  口
/
/
/
/
/
/
/
出  口
未检出
未检出
未检出
未检出
未检出
未检出
0.0006
处理效率（％）
/
/
/
/
/
/
/
出口超标倍数
/
/
/
/
/
/
/
排放标准
0.1
0.1
0.01
不得检出
0.05
0.001
0.1


	*执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一类污染物排放标准。



采样日期：2018.6.12

	大连洁源污水处理有限公司监测结果表


	

	单位：mg/L(pH、色度、粪大肠菌群数、烷基汞除外)


	项  目
pH
BOD5
总磷
CODCr
色度
(倍)
SS
LAS
氨氮
总氮
石油类
动植物油
粪大肠菌群数
（个/L）
入  口
/
/
3.11
206
/
/
/
31.8
42.1
/
/
/
出  口
7.98
0.9
0.11
12
2
2.3
0.05
0.885
2.65
0.04
0.05
<20
处理效率（％）
/
/
96.46
94.17
/
/
/
97.22
93.71
/
/
/
出口超标倍数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
排放标准
6～9
10
0.5
50
30
10
0.5
5
15
1
1
10³


	*执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一级A标准。

	

	

	项  目
总铬
铅
镉
烷基汞
(ng/L)
六价铬
汞
砷
入  口
/
/
/
/
/
/
/
出  口
未检出
未检出
未检出
未检出
未检出
未检出
0.0006
处理效率（％）
/
/
/
/
/
/
/
出口超标倍数
/
/
/
/
/
/
/
排放标准
0.1
0.1
0.01
不得检出
0.05
0.001
0.1


	*执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一类污染物排放标准。



采样日期：2018.7.9

	大连洁源污水处理有限公司监测结果表


	

	单位：mg/L(pH、色度、粪大肠菌群数、烷基汞除外)


	项  目
pH
BOD5
总磷
CODCr
色度
(倍)
SS
LAS
氨氮
总氮
石油类
动植物油
粪大肠菌群数
（个/L）
入  口
/
/
5.25
270
/
/
/
25.8
49.4
/
/
/
出  口
7.72
1.1
0.13
11
2
3.5
0.05
0.273
2.11
未检出
0.09
<20
处理效率（％）
/
/
97.52
95.93
/
/
/
98.94
95.73
/
/
/
出口超标倍数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
排放标准
6～9

10

0.5

50

30

10

0.5

5

15

1

1

10³



	*执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一级A标准。


	

	项  目
总铬
铅
镉
烷基汞
(ng/L)
六价铬
汞
砷
入  口
/
/
/
/
/
/
/
出  口
未检出
未检出
未检出
未检出
未检出
未检出
0.0009
处理效率（％）
/
/
/
/
/
/
/
出口超标倍数
/
/
/
/
/
/
/
排放标准
0.1
0.1
0.01
不得检出
0.05
0.001
0.1


	*执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中的一类污染物排放标准。



采样日期：2018.8.9
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